

各課番号 04教給第183・184号
 件名 高山市立小中学校水銀使用備品の廃棄業務委託(単価契約)

(税別)

種類	(A) 廃棄予定数量及び収集運搬回数	(B) 入札単価 (円)	(A) × (B) 金額 (円)
水銀温度計・体温計	570本	1,100	627,000 ①
水銀血圧計	12個	5,000	60,000 ②
収集運搬(諸経費を含む)	1回	90,000	90,000 ③
合計 (①+②+③)			777,000

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	04林務第15号	契約番号	04財契第E1145号	開札日時	開札 令和 4年10月 5日 午前 9時00分
件名	国土調査事業 岩滝(Ⅱ)地区 地籍測量等業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 4階 契約管財課 契約窓口
期間又は期限	令和 4年10月 5日 ~ 令和 5年 3月10日			落札者	(株)ユニオン 高山営業所
落札価格	1,045,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)	

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 斐太プランニング	15	1300000			
2	(株) いちいコンサルタント	2	1050000			
3	(株) 飛建測量企画	7	1100000			
4	(株) 三和測量	7	1100000			
5	大同コンサルタント(株) 高山支店	7	1100000			
6	(有) 沖下測量	7	1100000			
7	(有) 大和コンサルタント		辞退			
8	(株) 三進 高山支店	17	1500000			
9	南測量設計(株)	14	1250000			
10	(株) テイコク 高山支店	2	1050000			
11	(株) 興栄コンサルタント 高山支店	7	1100000			
12	エヌティ測量設計(株)	2	1050000			

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	04林務第16号	契約番号	04財契第E1146号	開札日時	開札 令和 4年10月 5日 午前 9時00分
件名	国土調査事業 岩滝(Ⅲ)地区 地籍測量等業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分
期間又は期限	令和 4年10月 5日 ~ 令和 5年 3月10日			入札場所	市役所 4階 契約管財課 契約窓口
落札価格	7,810,000 円			落札者	(有) 斐太プランニング
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 斐太プランニング	1	7100000	決	定	
2	(株) いちいコンサルタント	6	7490000			
3	(株) 飛建測量企画	13	7600000			
4	(株) 三和測量	7	7500000			
5	大同コンサルタント(株) 高山支店	7	7500000			
6	(有) 沖下測量	4	7450000			
7	(有) 大和コンサルタント		辞退			
8	(株) 三進 高山支店	13	7600000			
9	南測量設計(株)	17	8220000			
10	(株) ティエック 高山支店	7	7500000			
11	(株) 興栄コンサルタント 高山支店	7	7500000			
12	エヌティ測量設計(株)	7	7500000			

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	04久支第55号	契約番号	04財契第E1147号	開札日時	開札 令和 4年10月 5日 午前 9時00分
件名	国土調査事業山梨(Ⅲ)地区地籍測量等業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分
期間又は期限	令和 4年10月 5日 ~ 令和 5年 3月10日			入札場所	市役所 4階 契約管財課 契約窓口
落札価格	880,000 円			落札者	大同コンサルタント(株)高山支店

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
	順位	金額	順位	金額	
1 (有) 斐太プランニング	14	1100000			
2 (株) いちいコンサルタント	2	900000			
3 (株) 飛建測量企画	8	950000			
4 (株) 三和測量	8	950000			
5 大同コンサルタント(株)高山支店	1	800000	決 定		
6 (有) 沖下測量	12	1000000			
7 (有) 大和コンサルタント		辞退			
8 (株) 三進 高山支店	16	1300000			
9 南測量設計(株)	13	1080000			
10 (株) テイコク 高山支店	2	900000			
11 (株) 興栄コンサルタント 高山支店	2	900000			
12 エヌティ測量設計(株)	2	900000			

入札計算書

04福子第53号

(1) 月額委託費用

名称		①数量		単位	②単価(税抜)	③月額(税抜) (①×②)	④年額(税抜) (③×12ヶ月)	5年間総額(税抜) (④×5年)
1	システム利用料金	100名以下	6	園	30,000	180,000	2,160,000	10,800,000
		100名以上	2	園	35,000	70,000	840,000	4,200,000
2	LGWAN-ASP専用 サーバー利用料		8	園	20,000	160,000	1,920,000	9,600,000
(1)の合計								24,600,000

(2) 導入初期費用

※初期導入に係る費用は全て計上すること。(4のその他欄に必要となる名称等を記載のこと)
 ※導入初期費用は上記(1)の合計の費用の10%以内で積算すること。

名称		①数量	単位	②単価(税抜)	初期費用額(税抜) (①×②)	
1	QRコードリーダー調達費用 (運搬費等含む) ※荘川保育園は含まない。	7	台	12,980	90,860	
2	職員向け操作研修費用 ※提案される回数を記載してください。(2回以上)	2	回	60,000	120,000	
3	初期設定等構築費用	1	式			
4	その他導入に係る費用 ※右欄に必要な項目、 数量・単位・金額等を 記載してください。	値引き		(860)	(860)	
(2)の合計					210,000	
(1)の合計 + (2)の合計 (5年間の総額)					入札書への記入金額 →	24,810,000

収集品目リスト(丹生川、国府、上室・奥飛騨温泉郷)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	24,000kg	4.0	96,000
雑誌類	18,000kg	6.0	108,000
ダンボール類	15,000kg	4.0	60,000
紙パック類	450kg	5.0	2,250
古布類	1,200kg	10.0	12,000
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価	
		84,000	504,000
		合計※	782,250

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

収集品目リスト(清見、荘川)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	5,400kg	5.0	27,000
雑誌類	4,100kg	6.0	24,600
ダンボール類	3,700kg	5.0	18,500
紙パック類	240kg	0.0	0
古布類	90kg	0.0	0
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価	
		105,000	630,000
		合計※	700,100

収集品目リスト(一之宮、久々野、朝日、高根)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	7,000kg	5.0	35,000
雑誌類	5,300kg	6.0	31,800
ダンボール類	5,700kg	5.0	28,500
紙パツク類	150kg	6.0	900
古布類	170kg	10.0	1,700
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価	
		64,000	384,000
		合計※	481,900